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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Programa Presupuestario

Por Tipo
Por Grupo

Por Modalidad
Programa

P

M

O

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

 7,315,210,057

 456,079,010

 68,683,580

 7,278,489,047

 456,079,010

 68,683,580

 5,316,783,488

 363,446,474

 59,473,933

 1,960,113,559

 85,512,536

 9,209,647

 

 

 

 1,592,000

 7,120,000

 

 36,721,010

 

 

 36,721,010

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 7,315,210,057

 524,762,590

 7,278,489,047

 524,762,590

 5,316,783,488

 422,920,407

 1,960,113,559

 94,722,183

 

 

 1,592,000

 7,120,000

 36,721,010

 

 36,721,010

 

 

 

 

 

Programas Federales  7,839,972,647  7,803,251,637  5,739,703,895  2,054,835,742   8,712,000  36,721,010  36,721,010   

Total Gasto Programable  7,839,972,647  7,803,251,637  5,739,703,895  2,054,835,742   8,712,000  36,721,010  36,721,010   

001

002

004
005

001

001

Planeación, Coordinación, Seguimiento y Evaluación del
Sistema Nacional de Información Estadística y Geográfica
Producción y difusión de información estadística y
geográfica de interés nacional
Censo de Poblacion y Vivienda
Censos Economicos

Actividades de apoyo administrativo

Actividades de apoyo a la función pública y buen Gobierno

 209,204,194

 4,798,917,118

 223,000,000
 2,084,088,745

 456,079,010

 68,683,580

 209,204,194

 4,775,696,108

 223,000,000
 2,070,588,745

 456,079,010

 68,683,580

 173,112,357

 3,798,779,959

 42,152,823
 1,302,738,349

 363,446,474

 59,473,933

 35,819,837

 975,596,149

 180,847,177
 767,850,396

 85,512,536

 9,209,647

 

 

 
 

 

 

 272,000

 1,320,000

 
 

 7,120,000

 

 

 23,221,010

 
 13,500,000

 

 

 

 23,221,010

 
 13,500,000

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


